
GUIDE ACCESSOIRES 
COUPE-BORDURES, 
DRESSE-BORDURES 
& DÉBROUSSAILLEUSES

* Garantie 2 ans + 1 an d’extension offert, voir conditions sur le site Ryobi® : ryobitools.fr

3 ANS
DE GARANTIE*



COUPE-BORDURES, DRESSE-BORDURES & DÉBROUSSAILLEUSES SUR BATTERIE RYOBI®

COMPATIBILITÉ : 
Coupe-bordures 18V 

Ryobi® : 
RY18LT23A-0,

RY18LT23A-115,
RY18LT23A-120,
RLT1825M13S,
RLT1825M13,

RLT1825M15S, RLT1825LI,
RLT1825M20S,
RLT1825M220S,
RY18LT25A-113P,
RY18LT25A-115P,

RLT183225F, RLT183225,
RLT183225PK,
RLT183225FPK,
RLT183225FPK3,

RLT183240F,
RLT183250F, RLT183113,
RLT1830LI, RLT1831H25,

RLT1831H25F,
RLT1831H25PK,
RLT1831H25FPK,

RLT1830H25, OLT1825M,
OLT1825, OLT1832,
OLT1831S, OLT1831,
OLT1831H, OLT1830H

RY18LT33A-0
Tondeuse coupe-bordures

3-en-1 18V ONE+™ :
RY18LMC30A-0,

RY18LMC30A-120

COMPATIBILITÉ : 
Coupe-bordures 36V 

Ryobi® :
RLT36, RLT36B33, 

RLT36C33, RY36LT33A-0, 
RY36LT33A-120

COMPATIBILITÉ : 
Coupe-bordures 18V 

Ryobi® : 
RY18LT23A-0,

RY18LT23A-115,
RY18LT23A-120,
RLT1825M13S,
RLT1825M13,

RLT1825M15S,
RLT1825LI,

RLT1825M20S,
RLT1825M220S,
RY18LT25A-113P,
RY18LT25A-115P,

RLT183225F, RLT183225,
RLT183225PK,

RLT183225FPK,
RLT183225FPK3,

RLT183240F,
RLT183250F, RLT183113,
RLT1830LI, RLT1831H25,

RLT1831H25F,
RLT1831H25PK,

RLT1831H25FPK,
RLT1830H25, OLT1825M,

OLT1825, OLT1832,
OLT1831S, OLT1831,

OLT1831H, OLT1830H,
RY18LT33-0,

RLT36, RLT36B33,
RLT36C33

COMPATIBILITÉ : 
Dresse-bordures 18V

Ryobi® :
RY18EGA-0

COMPATIBILITÉ : 
Débroussailleuses 18V

et 36V Ryobi® : 
RBC18X20B4F, 
RBC1820B40P, 

RBC18X20B4, OBC1820B, 
RBC36X26E, RBC36X26B, 

RBC36B26B

RAC117
5132002668

Lame 3 dents Tri-Arc+™  
Ø 26 cm

RAC155
5132004559

Tête double lames 
dentelées pour herbes 
hautes et épaisses 
+10 lames de rechange

RAC108
5132002650

Lame 3 dents Tri-Arc™ 
Ø 20 cm

RAC114
5132002669

Tête complète 
simple fil Ø 1,65 mm
+ ressort

COMPATIBILITÉ :   
RBC36X26E, RBC36X26B, 

RBC36B26B

COMPATIBILITÉ :   
RY36ELTX33A-140, 

RY36ELTX33A-0

RAC142
5132002769

Bobine simple fil torsadé  
Ø 2,0 mm + couvercle

RAC159
5132004628

Tête double fil Reel-
Easy™ Ø 2,0 mm

RAC143
5132002770

Lot 3 bobines simple fil 
torsadé Ø 2,0 mm 

RAC158
5132004561

Lot 10 lames de 
rechange pour RAC155

RAC163
5132004924

Lame de rechange 22 cm

RAC124
5132002433

Bobine simple fil 
Ø 1,6 mm + couvercle

RAC125
5132002434

Lot 3 bobines simple fil  
Ø 1,6 mm

COMPATIBILITÉ :  
RBC18X20B4F, 

RBC18X20B4, OBC1820B



COMPATIBILITÉ : 
RY18BCX26A-0, RY18BCX26A-140, RY36BCX30A-0, RY36BCX30A-140

RAC169
5132006178
Tête double fil Reel-Easy™ Ø 2,4 mm

RAC167
5132006148
Lame scie 26 dents Ø 25 cm

RAC168
5132006149
Carter de protection pour lame scie

COUPE-BORDURES, DRESSE-BORDURES & DÉBROUSSAILLEUSES SUR BATTERIE RYOBI®



COMPATIBILITÉ :  
RLT3023

COMPATIBILITÉ : 
RLT3025, RLT3025S, 

RLT3025SPK3, RLT3025F, 
RLT3123, RLT3525S, 

RLT3525SPKF, RLT3525

COMPATIBILITÉ : 
RLT4025

COMPATIBILITÉ : 
RLT3525

COMPATIBILITÉ : 
RLT4125, RLT4027, 

RLT5127, RLT5127PK3, 
RLT5027, RLT5027PK3, 

RLT6130, RLT6030, 
RLT6030PK3, 
RLT6130PKS

RAC140*
5132002767

Bobine simple fil  
Ø 1,2 mm + couvercle 

RAC118
5132002590

Bobine double fil Ø 1,2 
mm + couvercle et 
ressort 

RAC119
5132002591

Lot 3 bobines double fil
Ø 1,2 mm 

RAC149
5132003310

Lot 3 bobines double fil  
Ø 1,5 mm

RAC122
5132002670

Bobine double fil torsadé  
Ø 1,65 mm + couvercle

RAC123
5132002671

Lot 3 bobines double fil 
torsadé Ø 1,65 mm 

RAC110
5132002775

Lot 2 bobines double fil 
torsadé Ø 1,5 mm

COUPE-BORDURES & DÉBROUSSAILLEUSES ÉLECTRIQUES RYOBI® 

* Produit arrêté jusqu’à épuisement des stocks.



COMPATIBILITÉ :  
RLT5030S

COMPATIBILITÉ : 
RBC1226I, RBC1020

RAC109
5132002645

Lot de 2 bobines double fil torsadé Ø 1,5 mm

RAC117
5132002668

Lame 3 dents Tri-Arc+™ Ø 26 cm

COUPE-BORDURES & DÉBROUSSAILLEUSES ÉLECTRIQUES RYOBI® 

RAC108
5132002650

Lame 3 dents Tri-Arc™ Ø 20 cm

RAC121
5132002593

Tête complète double fil torsadé Ø 1,5 mm  
+ ressort

COMPATIBILITÉ :  
RBC1226I

COMPATIBILITÉ :  
RBC1020



COUPE-BORDURES & DÉBROUSSAILLEUSES THERMIQUES RYOBI®

COMPATIBILITÉ :  
Tous les 

coupe-bordures 
et débroussailleuses thermiques 

Ryobi® 
en 25,4 / 26 / 30 / 31 cm³. 

COMPATIBILITÉ : 
Toutes les débroussailleuses thermiques Ryobi®

et les outils
Expand-itTM : RXBC01, ABC03

COMPATIBILITÉ : 
Toutes les débroussailleuses 

thermiques Ryobi® en 42 / 
52 cm³

RAC115
5132002578

Tête double fil  
Reel-Easy™ + fil torsadé Ø 
2,4 mm

RAC117
5132002668

Lame 3 dents  
Tri-Arc+™ Ø 26 cm

RAC108
5132002650

Lame 3 dents  
Tri- Arc™ Ø 20 cm

RAC137*
5132002764

Carter de protection en métal 
(s’utilise avec la lame scie 
RAC136)

COMPATIBILITÉ : 
 Tous les 

coupe-bordures 
et débroussailleuses 
thermiques Ryobi®  

en 25,4 / 26 / 30 / 31 cm³. 
A l’exception des :  

RBC254SESO, RBC254SBO, 
RBC31SESO, RBC31SBO, 

RBC430SBSD,  RBC430SBD

* Produit arrêté jusqu’à épuisement des stocks.



RAC101*
5132002638

15 m de fil rond Ø 1,6 mm

COMPATIBILITÉ : 
Pour coupe-bordures 

et débroussailleuses toutes marques 
ainsi que les références Ryobi® : 

RY18LT23A-0, RY18LT23A-115, RY18LT23A-120,
RLT1825M13S, RLT1825M13, RLT1825M15S,
RLT1825LI, RLT1825M20S, RLT1825M220S,

RY18LT25A-113P, RY18LT25A-115P,
RLT183225F, RLT183225, RLT183225PK,

RLT183225FPK, RLT183225FPK3, RLT183240F,
RLT183250F, RLT183113, RLT1830LI,

RLT1831H25, RLT1831H25F, RLT1831H25PK,
RLT1831H25FPK, RLT1830H25, OLT1825M,

OLT1825, OLT1832, OLT1831S, OLT1831,
OLT1831H, OLT1830H, RLT4125, RLT4027,

RLT5127, RLT5127PK3, RLT5027, RLT5027PK3,
RLT6130, RLT6030,RLT6030PK3, RLT6130PKS,

RBC18X20B4F,RBC18X20B4, RBC1820B40P,
OBC1820B,RBC36X26B,  

RBC36X26E, RBC36B26B
Tondeuse coupe-bordures 3-en-1 18V ONE+™ :

RY18LMC30A-0, RY18LMC30A-120

ACCESSOIRES POUR COUPE-BORDURES & DÉBROUSSAILLEUSES UNIVERSELS

RAC100*
5132002637

15 m de fil rond Ø 1,2 mm 

COMPATIBILITÉ : 
Pour coupe-bordures toutes marques  

ainsi que les références Ryobi® : 
RLT3025, RLT3025S, RLT3025SPK3, 

RLT3025F, RLT3023, RLT3123,  
RLT3525S, RLT3525SPKF, RLT3525

RAC138
5132002706

Harnais confort ergonomique  
Vertebrae+™ Universel
++ Facile et rapide à enfiler et à ajuster
++ Excellente répartition du poids
+ + Qualité professionnelle

COMPATIBILITÉ : 
Compatible avec toutes les débroussailleuses  

du marché pour un confort  
d’utilisation optimal ! 

RAC108
5132002650

Lame 3 dents Tri-Arc™ Ø 20 cm

COMPATIBILITÉ : 
Pour débroussailleuses OBC1820B / 

RBC18X20B4 / RBC18X20B4F / RBC1020 
/ RBC1000EX, outils Expand-It™ ABC03 / 
RXBC01 et débroussailleuses thermiques

RAC102 / RAC133* / RAC103*
5132002639 / 5132002626 / 5132002640

15 m / 25 m / 50 m de fil rond Ø 2,0 mm

COMPATIBILITÉ : 
Pour coupe-bordures toutes marques  

ainsi que les références Ryobi® : 
RY36LT33A-120, RY36LT33A-0, 

RY36ELTX33A-140, RY36ELTX33A-0, 
RLT36B33, RLT36, RLT36C33, 

RBC1000EX, RLT26C

RAC104* / RAC134* / RAC105
5132002641 / 5132002627 / 5132002642

15 m / 25 m / 50 m de fil rond Ø 2,4 mm

COMPATIBILITÉ : 
Pour coupe-bordures 

et débroussailleuses toutes marques 
ainsi que les coupe-bordures 

et débroussailleuses thermiques Ryobi®

* Produit arrêté jusqu’à épuisement des stocks.



COMPATIBILITÉ : 
 OLT1825 / RLT1825LI / OLT1825M 
/ RLT1825M13 / RLT1825M13S / 
RLT1825M15S / RLT1825M20S / 
RLT1825M220S / RY18LT23A-0 / 

RY18LT23A-120 / RY18LT23A-115 / 
RY18LT25A-115P / OLT1831 / RLT1830LI 

/ OLT1831S / RLT183113 / OLT1832 / 
RLT183225 / RLT183225F / RLT183225PK 

/ RLT183225FPK / RLT183225FPK3 / 
RLT183250F / RY18LT33A-0 / RY18LT33B-0 

/ OLT1830H / RLT1830H25 / OLT1831H 
/ RLT1831H25 / RLT1831H25PK / 
RLT1831H25FPK / RLT1831H25F / 

RY18LMC30A-0 / RY18LMC30A-120 /  / 
RBC36X26BG2-0 / RBC36X26BG2-140 
/ RBC36X26B / RBC36B26B / RLT4027 
/ RLT4125 / RLT5027 / RLT5027PK3 / 
RLT5127 / RLT5127PK3 / RLT6030 / 

RLT6030PK3 / RLT6130

ACCESSOIRES POUR COUPE-BORDURES & DÉBROUSSAILLEUSES UNIVERSELS

RAC175
5132006579

15 m de fil rond Ø 1,6 mm

RAC176
5132006580

97 m de fil rond Ø 1,6 mm

RAC179
5132006583

15 m de fil torsadé Ø 2,4 mm 

RAC180
5132006584

44 m de fil torsadé Ø 2,4 mm

RAC177
5132006581

15 m de fil torsadé Ø 2,0 mm

COMPATIBILITÉ : 
Idéal pour RLT36B33 / RLT36C33 / 

RLT36 / RY36LT33A-0 / RY36LT33A-120 
/ RY36ELTX33A-0 / RY36ELTX33A-140 / 

RBC1000EX / RLT26C

COMPATIBILITÉ : 
Idéal pour les débroussailleuses sur batterie 

RY18BCX26A-0 / RY18BCX26A-140 / 
RY36BCX30A-0 / RY36BCX30A-140  

et coupe-bordures / débroussailleuses 
thermiques

* Produit arrêté jusqu’à épuisement des stocks.


